
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

Numero: 2012/DD/05087
Del : 12/07/2012
Esecutivo da: 12/07/2012
Proponenti : Posizione Organizzativa (P.O.) Controllo di 

Gestione
Direzione AREA DI COORDINAMENTO 
PROGRAMMAZIONE, SOSTENIBILITA' 
E INNOVAZIONE
Servizio Pianificazione Controllo e Qualita'

OGGETTO: 

Abbonamenti a periodici per l'anno 2012 per il Servizio Pianificazione, Controllo e Qualità- 

     

IL DIRIGENTE

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 24 del 15.5.2012, esecutiva, con la quale è stato approvato  
il  Bilancio   di  Previsione  2012,  il  Bilancio  Pluriennale  2012/2014  e  la  Relazione  Previsionale  e 
Programmatica;

Considerato  come  per  gli  adempimenti  di  questo  Servizio  Pianificazione  Controllo  e  Qualità  si  ritiene 
opportuno rinnovare l’abbonamento per l’anno 2012 a periodici specializzati nel settore  che garantiscano 
l’aggiornamento normativo e completino la formazione della Direzione;

Ritenuto pertanto di procedere a rinnovare l’abbonamento per l’anno 2012 ai seguenti periodici:

 “Azienda Pubblica” – Maggioli S.p.A. – Rimini
  “PAWEB” per n. 7 postazioni -  Celcommerciale - Bergamo

Visto il preventivo pervenuto dalla  Casa Editrice CEL Commerciale srl del 20.2.2012 nonché il listino prezzi  
2012 della Maggioli Editore Spa,secondo i quali gli importi da corrispondere per l’anno 2012 sono i seguenti:

 per “Azienda Pubblica” € 129,00 -  pagamento tramite c/c bancario presso Banca CARIM – Cassa di 
Risparmio filiale di Santarcangelo di Romagna (RN) – c/c CC0402649596 –ABI 06285-CAB 68020- 
Ditta  Maggioli S.p.A. – Periodici , via del Carpino 8 -  47822  Santarcangelo di Romagna(RN)   CIG 
Z4C05B1858

 per  “Paweb”  n.  7  postazioni  €  347,  27 Iva  inclusa  -  pagamento   tramite  c/c  bancario  presso–
VENETO BANCA HOLDING SCPA,  filiale  di  Bergamo,  via  Camozzi  10,  c/c  301570318403 ABI 
05035  CAB  11100  -Ditta  CELCOMMERCIALE  –  Via  G.  Rosa,  22  –  24125  Bergamo,    CIG 
ZBA05B1894

 pag. 1



Ritenuti congrui gli importi richiesti per gli abbonamenti in questione;

Visto l’art. 103.3 del Regolamento per le spese in economia;

Visto l’art. 57 del D.Lgs. n. 163 del 2006;

Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs n. 267 del 18/08/2000;

Visto l’art. 81 dello Statuto del Comune di Firenze;

Visto l’art. 23 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Vista la regolarità  tecnica del provvedimento;

DETERMINA

1. di procedere al rinnovo dell’abbonamento per l’anno 2012 ai seguenti periodici per le necessità informative 
del Servizio Pianificazione, controllo e qualità:
 “Azienda pubblica” – Maggioli S.p.A. – Rimini
  “Paweb” per n. 7 postazioni 

2.  .  di  impegnare   la  spesa  complessiva  di  €  476,27  necessaria  per  il  finanziamento  dei  suddetti 
abbonamenti  sul Capitolo 46541 del Bilancio 2012 dove esiste la necessaria disponibilità come segue:

 “Azienda Pubblica” € 129,00 a favore della Ditta Maggioli  S.p.A. per rinnovo abbonamento  (codice 
beneficiario 33257) CIG Z4C05B1858

   “ Paweb” n. 7 postazioni  ” € 347,27 (compresa IVA) a favore della Ditta Celcommerciale S.r.l. per  
nuovo abbonamento (codice beneficiario 39694) CIG ZBA05B1894

Firenze, lì 12/07/2012
Firmato digitalmente da

 Il Responsabile Proponente
Sergio Goretti

Firmato digitalmente da

Firenze, lì 12/07/2012
Il Responsabile della Ragioneria

Elisabetta Pozzi

ALLEGATI PARTE INTEGRANTE

     

 pag. 2



 pag. 3


